
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 39/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2017 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Pani  Ewy  Rewakowicz  –  Dyrektora  Biura
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych,  do  monitoringu  projektów  Gminy
Lublin w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) w związku z § 4a ust. 5 pkt 2 lit. d
Porozumienia Gmin Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego o współpracy w zakresie
realizacji  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  w  perspektywie  finansowej  UE
2014-2020  z  dnia  30  marca 2015 r.  z  późn.  zm.  oraz   §  5  ust.  1  pkt  8  i  ust.  2
Porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Instytucji  Pośredniczącej  zadań  związanych
z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014  –  2020  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne  z  dnia
9 marca 2016 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1

    Wyznaczam Panią Ewę Rewakowicz – Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych do monitoringu projektów Gminy Lublin przewidzianych, do realizacji
w  ramach  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych,  zwanych  dalej  „ZIT”,
a w szczególności do:

1) bieżącego  monitorowania  procesu  przygotowania  i  realizacji  strategicznych
projektów pozakonkursowych w ramach ZIT, w oparciu o informacje uzyskane
w szczególności od:

a) Koordynatora Gminnego ds. współpracy w zakresie projektów Gminy Lublin
w ramach  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru
Funkcjonalnego,

b) dyrektorów wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin,

c) kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin  zaangażowanych
w przygotowanie i realizację projektów ZIT;

2) monitorowania postępów w osiąganiu przez projekty zidentyfikowane w ramach
mechanizmu  ZIT  gotowości  do  złożenia  wniosków  o  dofinansowanie,

Nr dokumentu Mdok: 38925/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w  szczególności  do  występowania  w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Lublin  do
dyrektorów wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin, oraz kierowników jednostek
organizacyjnych  miasta  Lublin  zaangażowanych  w  przygotowanie  i  realizację
projektów ZIT, o przygotowanie informacji niezbędnych do prowadzenia pełnego
monitoringu w odniesieniu do projektów ZIT;

3) współpracy  z  dyrektorami  wydziałów  i  biur  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz
kierownikami  jednostek  organizacyjnych miasta  Lublin  na  wszystkich  etapach
opracowywania,  wdrażania  i  doskonalenia  projektów  zidentyfikowanych
w ramach mechanizmu ZIT;

4) szacowania, w oparciu o dane uzyskane od osób, o których mowa w pkt 1, ryzyk
mogących mieć wpływ na prawidłową realizację harmonogramów wynikających
z pre-umów oraz Umów o dofinansowanie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 38925/03/2017


	Wyznaczam Panią Ewę Rewakowicz – Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych do monitoringu projektów Gminy Lublin przewidzianych, do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, zwanych dalej „ZIT”, a w szczególności do:
	1) bieżącego monitorowania procesu przygotowania i realizacji strategicznych projektów pozakonkursowych w ramach ZIT, w oparciu o informacje uzyskane w szczególności od:
	a) Koordynatora Gminnego ds. współpracy w zakresie projektów Gminy Lublin w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego,
	b) dyrektorów wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin,
	c) kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin zaangażowanych w przygotowanie i realizację projektów ZIT;
	2) monitorowania postępów w osiąganiu przez projekty zidentyfikowane w ramach mechanizmu ZIT gotowości do złożenia wniosków o dofinansowanie, w szczególności do występowania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin do dyrektorów wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin, oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin zaangażowanych w przygotowanie i realizację projektów ZIT, o przygotowanie informacji niezbędnych do prowadzenia pełnego monitoringu w odniesieniu do projektów ZIT;
	3) współpracy z dyrektorami wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin oraz kierownikami jednostek organizacyjnych miasta Lublin na wszystkich etapach opracowywania, wdrażania i doskonalenia projektów zidentyfikowanych w ramach mechanizmu ZIT;
	4) szacowania, w oparciu o dane uzyskane od osób, o których mowa w pkt 1, ryzyk mogących mieć wpływ na prawidłową realizację harmonogramów wynikających z pre-umów oraz Umów o dofinansowanie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

